
２０２３年７月１３日 

進 路 指 導 主 事 殿 

朝日自動車株式会社 

 

朝日自動車株式会社 会社説明・施設見学会のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、弊社はこのたび２０２４年３月に高等学校を卒業（卒業見込み）の方を対象として

社員の募集を行っております。 

 つきましては、弊社の業務内容等についてご理解をいただくため、その一助として会社説

明および施設見学会を開催いたしますので、ご多用中まことに恐縮ではありますが、ご参加

いただければ幸いに存じます。 

 生徒の皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

 

１ 内  容 会社説明および営業所の見学 

 

２ 日  時 ２０２３年８月３日（木）、８月４日（金）   

両日とも １０：００～１２：００ 

 

３ 集合場所 朝日自動車株式会社 本社事務所  

       （添付地図参照：東武スカイツリーライン 大袋駅東口 徒歩５分） 

 

４ 集合時刻 １０：００（９：４５受付開始） 

 

５ 申込締切 ２０２３年７月２７日（木）正午 必着   

       別紙に必要事項をご記入の上、以下までＦＡＸにてご送信いただき、ＦＡＸ

送信後ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

（お問合せ窓口）〒１３１－００３３ 

東京都墨田区向島一丁目３３番１２号  

朝日自動車株式会社 管理本部管理部 採用担当  

         ＴＥＬ 03-3625-5505 ＦＡＸ 03-3622-7334 

         （受付時間 平日 ９：２０～１７：３０） 

 

※ お預かりしました個人情報は、本説明会および施設見学会のご案内のために使用し、

それ以外の目的には使用いたしません。 

 

以  上 

 

 


